



# NIEDŹWIEDŹ zdemolował auto



fot. Facebook/ Nadleśnictwo Cisna Lasy Państwowe

Z dużym prawdopodobieństwem można powiedzieć, że nie była to zaplanowana akcja, a jedynie sytuacja, która potwierdza znane powiedzenie, że okazja czyni złodzieja.

Doszło do niej w połowie lipca w Nadleśnictwie Cisna (województwo podkarpackie/Bieszczady). Turyści (była wśród nich osoba pochodząca z Ostrzeszowa), udając się na szlak, pozostawili na parkingu samochód marki Kia Piccanto. W bagażniku auta znajdowało się jedzenie, któ-

rego zapach zwałił w miejsce parkingowe... niedźwiedzia. Najprawdopodobniej, nie żadnego przebierańca czy Misia Yogi, który też lubił podbierać piknikowe koszyki turystom parku Yellowstone.

Niedźwiadek tak bardzo zapragnął dostać się do poży-

wienia, że zaczął majstrować przy samochodzie. Zwierzak nie potrafił

jednak sforsować zamknięcia, dlatego zdemolował auto - urwał tylny

zderzak i dokonał innych uszkodzeń. Najwidoczniej nie tylko Polak jak głodny, to zły...

Turystom najprawdopodobniej przyjdzie naprawić zniszczenia z własnych pieniędzy lub ubezpieczenia autocasco, bowiem sprawca całego zamieszania oddalił się w nieznanym kierunku i na pewno nikomu nie zamierza się tłumaczyć ze swojego zachowania.

Zdarzenie to na długo pozostanie w pamięci turystów, przywołując niemiłe (z czasem pewnie miłe, bo niecodzienne) wspomnienia z wakacji w Bieszczadach.

Historia brzmi łagodnie, a nawet zabawnie. Oczywiście szkoda samochodu, ale gdyby doszło do spotkania z niedźwiedziem na leśnej polanie, zakończenie mogłoby być o wiele gorsze... (r)

## BIEGALI Z MACZETAMI PO SYCOWIE

Antyterrorysty zatrzymali mieszkańca naszego powiatu?



24 lipca, około godziny 11.00, ulicami Ostrzeszowa, z włączonymi sygnałami dźwiękowymi i świetlnymi, przejechał konwój policyjnych, nieoznakowanych samochodów - z tego, co udało nam się zauważyć, miały one dolnośląskie tablice rejestracyjne, w części z nich jechali funkcjonariusze w kominiarkach. Od razu skojarzyliśmy, że akcja ta może mieć związek z zajściem w Sycowie, kiedy to ulicami tego spokojnego miasteczka biegali kilku mężczyzn, uzbrojonych w maczety, siejąc postrach wśród mieszkańców.

I chyba się nie myliliśmy - według nieoficjalnych informacji właśnie w naszym powiecie doszło do zatrzymania, zamieszanego w akcję z maczetami, mężczyzny. Na miejscu widziano również opancerzony wóz policji.

Dokończenie na str. 4.

**POSZUKUJEMY KIEROWCY KAT. C+E  
WYKONUJĄCEGO PRZEWOZY  
W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM.**

Miejsce pracy: Marszałki, t. 690 988 551

## BARSZCZ SOSNOWSKIEGO W ROGASZYCACH?



Na terenie Rogaszy - w rowie przy drodze od szkoły w stronę Królewskiego - rośnie bardzo dużo trującego, niebezpiecznego dla życia i zdrowia BARSZCZU SOSNOWSKIEGO. Zachowajmy szczególną ostrożność. Chrońmy dzieci.

Więcej na str. 10.

## PRZYGNIÓTŁ GO MERCEDES

Do tego tragicznego zdarzenia doszło 24 lipca (piątek), około godz. 14.00, w Lututowie (miejscowość położona w pobliżu granicy z naszym powiatem, około 15 km od Czajkowa).

Dokończenie na str. 4.

